ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 065 - 26 DE JANEIRO DE 2026 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F59CC988163A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ (CNPJ nº
01.612.591/0001-10).
CONTRATADA: MR TRAVEL & TOURS LTDA – CNPJ: 30.876.256/0001-28
OBJETO: Prestação de serviços especializados de agenciamento de viagens, abrangendo a emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e hospedagens.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 43.941,66 (quarenta e três mil, novecentos e quarenta e
um reais e sessenta e seis centavos).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior desconto.
DESCONTO OFERTADO: 100% (cem por cento) sobre a taxa de agenciamento.
VALOR DA TAXA DE AGENCIAMENTO: R$ 0,00 (zero reais).
FORMA DE PAGAMENTO: O Município arcará exclusivamente com o valor das hospedagens
efetivamente emitidas, observadas as tarifas vigentes à época da emissão, não havendo cobrança de taxa
de agenciamento ou quaisquer encargos adicionais.
VIGÊNCIA: ATÉ 12 MESES.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

.

Massapê do Piauí - PI, 26 de janeiro de 2026

WILTON COUTINHO SILVA
Prefeito Municipal

ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 065 - 26 DE JANEIRO DE 2026 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F59CC988163A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011